
A L V A R E D . C Z

https://alvared.cz/


DUCATI CORSE 50

BOXEUR DES RUES 48

LAVILLE PARIS 34

BALDININI 32

ZOPPINI FIRENZE 06

MARIELLA BURANI 03

GUY LAROCHE 28 AG SPALDING 62

RIVIERA CHÉRI - SAINT TROPEZ 76

BEAR 52

54
I - TOOLS TECH

58ROBERTO TORETTA 26

BIBA LONDON 74

ANDE

MORE BRANDS 80

ALVARED spol. s r.o.

Lhota pod Libčany 143 – 503 27 Lhota pod Libčany (CZ) – T. +420 774 170 210 – www.alvared.cz – info@alvared.cz

Platnost cen: od 25/04 2025 do 31/08 2025 – Uvedené ceny jsou v CZK bez i s DPH za kus. Náklady na dopravu nejsou zahrnuty v ceně – U objednávek v 

hodnotě nad 3 000 Kč bez DPH poskytujeme dopravu zdarma na jednu dodací adresu v rámci ČR – Doba dodání je obvykle 5 – 10 pracovních dnů od 

potvrzení objednávky, v závislosti na aktuální dostupnosti zboží a logistických podmínkách.

Chyby v tisku vyhrazeny



CM4430P / Plážová taška OVER SIZE vyrobená kompletně z přírodní bavlny. Rozměry: 

40/70 (š) × 35 (v) × 20 (h) cm. Materiály: tělo tašky z přírodní bavlny (285 g/m²), 

podšívka z přírodní bavlny (115 g/m²). Balení: jednotlivě v pastovém sáčku.

CM4440P / Plážová osuška fouta ze směsi bavlny s třásněmi 

na kratších stranách. Rozměry: 75×170 cm + třásně. Složení: 

80 % bavlna / 20 % polyester. Balení: srolovaná, převázaná 

papírovým proužkem a bavlněnou stužkou.

3



CM4440V / Plážová osuška fouta ze směsi bavlny s třásněmi 

na kratších stranách. Rozměry: 75×170 cm + třásně. Složení: 

80 % bavlna / 20 % polyester. Balení: srolovaná, převázaná 

papírovým proužkem a bavlněnou stužkou.

CM4430V / Plážová taška OVER SIZE vyrobená kompletně z přírodní bavlny. Rozměry: 

40/70 (š) × 35 (v) × 20 (h) cm. Materiály: tělo tašky z přírodní bavlny (285 g/m²), 

podšívka z přírodní bavlny (115 g/m²). Balení: jednotlivě v pastovém sáčku.

4







CZ4800B / Vějíř s designem "Italy’s SUMMER MOOD –

Un’Estate al mare„ z bambusu a polyesteru. Šňůrka 

na krk s nastavitelnou délkou. Baleno v dedikované 

dárkové krabičce. Rozměr: 23x42 cm.

SZ4834B / Plážová taška s designem "Italy’s SUMMER MOOD – Un’Estate al mare" ze 100% bavlny s uzavíráním na zip po celé délce, okraje 

doladěné třásněmi. Bavlněná podšívka a vnitřní kapsa na zip. Dvě rukojeti v kontrastní barvě. Součástí kartuš/vějíř. Rozměry: 45x15x36 cm. 

Baleno v polyetylenovém sáčku. 

CZ4840B / Plážová osuška na lehátko. Design "Italy’s SUMMER MOOD – Un’Estate al mare". Materiál je kombinací 90% bavlna a 10% 

polyester. Barva modrá. Dvě praktické boční kapsy a gumičky v rozích. Rozměr: 75x185 cm + třásně. Baleno samostatně v 

polyetylenovém sáčku. 

10 11





15

CZ4800V / Vějíř s designem "Italy’s SUMMER MOOD –

Un’Estate al mare„ z bambusu a polyesteru. Šňůrka 

na krk s nastavitelnou délkou. Baleno v dedikované 

dárkové krabičce. Rozměr: 23x42 cm.

CZ4840V / Plážová osuška na lehátko. Design "Italy’s SUMMER MOOD – Un’Estate al mare". Materiál je kombinací 90% bavlna a 10% 

polyester. Barva zelená. Dvě praktické boční kapsy a gumičky v rozích. Rozměr: 75x185 cm + třásně. Baleno samostatně v 

polyetylenovém sáčku. 

SZ4834V / Plážová taška s designem "Italy’s SUMMER MOOD – Un’Estate al mare" ze 100% bavlny s uzavíráním na zip po celé délce, okraje 

doladěné třásněmi. Bavlněná podšívka a vnitřní kapsa na zip. Dvě rukojeti v kontrastní barvě. Součástí kartuš/vějíř. Rozměry: 45x15x36 cm. 

Baleno v polyetylenovém sáčku. 





18

CZ4800R / Vějíř s designem "Italy’s SUMMER MOOD –

Un’Estate al mare„ z bambusu a polyesteru. Šňůrka 

na krk s nastavitelnou délkou. Baleno v dedikované 

dárkové krabičce. Rozměr: 23x42 cm.

CZ4840R / Plážová osuška na lehátko. Design "Italy’s SUMMER MOOD – Un’Estate al mare". Materiál je kombinací 90% bavlna a 10% 

polyester. Barva červená. Dvě praktické boční kapsy a gumičky v rozích. Rozměr: 75x185 cm + třásně. Baleno samostatně v 

polyetylenovém sáčku. 

SZ4834R / Plážová taška s designem "Italy’s SUMMER MOOD – Un’Estate al mare" ze 100% bavlny s uzavíráním na zip po celé délce, okraje 

doladěné třásněmi. Bavlněná podšívka a vnitřní kapsa na zip. Dvě rukojeti v kontrastní barvě. Součástí kartuš/vějíř. Rozměry: 45x15x36 cm. 

Baleno v polyetylenovém sáčku. 



20 21

SZ4834 / Taška přes rameno s designem "Forte dei Marmi VERSILIA" z canvas

bavlny v barevné kombinaci retro potisku a třásní, dvě rukojeti, uzavírání na zip 

po celé délce. Vnitřní bavlněná podšívka s kapsou na zip. Rozměr: 45x35x15 cm.



CZ0880B / Dámské sluneční brýle. Obruba polykarbonát. Barva modrá želvovinová. 

Čočky s ochranou UV400. Baleno v pevném pouzdře.



24

CZ1882R (červená) / CZ1882C (blankytná) / Plážové pouzdro je ideální k 

zabezpečení vašeho telefonu na pláži nebo u bazénu. Měkký a odolný materiál 

zajišťuje maximální ochranu před pískem, krémy, prachem a stříkající vodou. Pouzdro 

realizované ve stylu peněženky pojme telefony do velikosti 5,7“. Má 3 přihrádky na 

karty a bankovky a 2 uzavíratelné vnitřní kapsy k oddělení klíčů nebo mincí od 

telefonu, které by ho mohly poškrábat. Průhledné okénko umožňuje používat 

dotykovou obrazovku. Rozměr: uzavřené 10,5x (v) 19 cm. S praktickým poutkem na 

zápěstí. Baleno v dárkové krabičce. 



26

CT3230 / Plážová taška "Posidonia Bag" realizována z ručně 

pletené přírodní slámy. Jutové rukojeti. Rozměr: 38x12x32 h 

cm (bez rukojetí). Baleno v bavlněném úložném sáčku.

CT0240 / Klobouk s širokou krempou a modro – bílými 

proužky z grogrénové polyesterové stuhy. Univerzální velikost. 

Diam.: 45 cm. Baleno v plastovém sáčku.



28

CL4131 / Plážová taška "Tropical Leaves" z polyesteru s polyesterovou vnitřní podšívkou a 

kapsou. Dvě rukojeti z bavlněného provazu a detaily ze slámy. Uzavírání na kovová otočnou 

přezku. Rozměr: 50x18x (v) 36 cm. 



30 31

CL3132B (modrá) / CL3132G (šedá) / CL3132R (červená) / Kosmetická etue z vodě-odolného 

syntetického materiálu, francinový efekt. Organizovaný vnitřek, široké otvírání na zip, vnitřní podšívka. 

Baleno v igelitovém sáčku. Rozměr: 20x13x7 cm. 

CL2130B (modrá) / CL2130E (béžová) / Taška na boty / víceúčelová skládací etue z polyesteru. 

Rozměr: 35x21x9 cm. Baleno v průhledném polyethylenový sáčku s kartonovým přebalem. 



32 33

CB3732P / Dámská kabelka ze syntetického materiálu s efektem hadí kůže “Snake texture”, magnetickým zavíráním, kovovým ramenním 

popruhem a zipem. Baleno v dárkovém boxu. Barva fuchsia. Rozměr: 17x4x11 cm. 

CB3732W / Dámská kabelka ze syntetického materiálu s efektem hadí kůže “Snake texture”, magnetickým zavíráním, kovovým ramenním 

popruhem a zipem. Baleno v dárkovém boxu. Barva růžová. Rozměr: 17x4x11 cm. 



34 35

SP4230 / Chladící taška z tkaného 

polypropylenu s uzavíráním na such zip. Ucha 

vyrobena z bavlny v kontrastní barvě. K 

dispozici jako mix 2 barev: Černá a 

Slonovinová. Rozměr: 22 x 31 (v) x 17 cm. 

CP3231E / Letní pruhovaná taška z přírodní bavlny 

a juty (50 % juta 50 % bavlna). V béžové barvě. 

Rozměr: 40x40x12 cm. Uzavírání na magnetku. 

Baleno v kartonové krabičce Laville Paris. 



37

CP3231G / Letní pruhovaná taška z přírodní bavlny a juty 

(50 % juta 50 % bavlna).Ozdobená vintage potiskem 

LAVILLE "Paris". V šedé barvě. Rozměr: 40x40x12 cm. 

Uzavírání na magnetku. Baleno v kartonové krabičce 

Laville Paris. 



CP2231 / Vak Laville "Paris" s ramenním popruhem 

a uzavíráním na skluzavku. Vyrobený z dvou 

odstínové šedé poly-bavlny. Ozdobený vintage

potiskem "Paris". Rozměr: (v) 50 x diam. 30 cm. 

CP2232 / Cestovní taška Laville "Paris" na zip a 

dvěma rukojeťmi. Vyrobená z dvou odstínové 

šedé poly-bavlny. Rozměr: 49x34x20 cm. 

CP2230 / Laville "Paris" termo kosmetická etue 

na zip. Vyrobená z dvou odstínové šedé poly-

bavlny. Rozměr: 22,5x14x15 cm. 

CP3234G / Kabinové cestovní zavazadlo trolej 20” z ABS se 4 více směrovými 

kolečky. Zámek s 3  číselnou kombinací, teleskopicky nastavitelné madlo a 

boční madlo. Vnitřek s podšívkou organizovaný do 2 oddělení a kapsa na 

předměty ze síťoviny na zip. Rozměr: 34x22x56 (v) cm (včetně koleček). 

Čistá hmotnost 2,6 kg. 

38 39



40 41

LP1900 / LAVILLE "Paris" kabela/taška z prané bavlny s kovovými detaily šedé barvy. Polstrovaná držadla a ramenní popruh. 

Podšívka z polyesteru. Vnitřní kapsa s na zip. Výšivka LAVILLE PARIS VINTAGE. Rozměry: 41 x 22 x 41 cm (bez rukojetí). 

CP4231 / Dámská kabelka/psaníčko na mobilní telefon s kovovým/PVC ramenním popruhem. 3 přihrádky na karty a vnitřní 

magnet k držení telefonu. Rozměry: 16,5x2 cm, výška 9,5 cm (zavřený). Ramenní popruh: délka 130 cm. Baleno v krabičce Laville. 



43

CP3232Y / Letní taška z přírodní bavlny a juty (50 % juta 50 % 

bavlna). Ozdobená vintage potiskem LAVILLE "Paris". Ve žluté 

barvě. Rozměr: 40x40x12 cm. Uzavírání na magnetku. Baleno 

v kartonové krabičce Laville Paris. 

CP3232V / Letní taška z přírodní bavlny a juty (50 % juta 50 % 

bavlna). Ozdobená vintage potiskem LAVILLE "Paris". V zelené 

barvě. Rozměr: 40x40x12 cm. Uzavírání na magnetku. Baleno 

v kartonové krabičce Laville Paris. 



44

CP4232V / Plážová taška z poly – bavlny s polyesterovou 

podšívkou. Dvě rukojeti z bavlněného provazu. Rozměr: 

50x14x35(v) cm. Barva zelená. Baleno v igelitovém sáčku.

CP4280V / Dámské sluneční brýle s dedikovaným pouzdrem. 

Plastová obruba a čočky s ochrano UV400. Barva zelená. 

CP4243V / Plážová osuška "JUNGLE" z mikrovlákna. Rozměry:

80x160 cm, 250 g/m². Barva zelená. Baleno v sáčku.



46 47

CP4243N / Plážová osuška "OPTICAL" z mikrovlákna. 

Rozměry: 80x160 cm, 250 g/m². Barva červená/černá. 

Baleno v jednotlivě v igelitovém sáčku. 

CP4280N / Dámské sluneční brýle s dedikovaným 

pouzdrem. Plastová obruba a čočky s s ochrano UV400. 

Barva černá. 

CP4232N / Plážová taška z  poly  –  bavlny s polyesterovou 
podšívkou. Dvě rukojeti z bavlněného provazu. Rozměr:

50x14x35(v) cm. Barva červená/černá. Baleno v sáčku.



48 49

HU7435 / Ultra–lehká  taška z polyesteru 210 se síťkou z polyesteru, horní a boční kapsa, vnitřní úložná kapsa. Rozměr: 45x25x30 cm. 

HU7434 / Kosmetická etue z technického materiálu a síťoviny. Široké otevírání na zip. Rozměr: 29x12x10 (v) cm. 

CU1431G / Cestovní kosmetická etue z polyesteru s 

háčkem k zavěšení. Rozměr: 20x10x14,5 cm. 

SU4430 / Ultra-lehký batůžek z polyesterového technického materiálu s podšívkou. Široké rozevření hlavní kapsy s uzavřením na 

šňůrku a praktická přední kapsa na zip s jezdcem s logem Boxeur des Rues. Nastavitelné ramenní popruhy. Rozměr: 35x50 cm. 



50 51

CD2633 / Ledvinka z polyesteru 600D přední 

kapsou, širokou hlavní kapsou a třetí kapsou s 

otvíráním na zip. Nastavitelný opasek (L. 122 

cm). Rozměr: 23x5x14(v) cm. 

CD2634 / Taštička přes rameno z polyesteru 600D. 

Přední a zadní kapsa se zapínáním na zip. Uvnitř 

malá kapsa se zapínáním na zip. Nastavitelný 

ramenní popruh. Rozměr: 22x5x25(v) cm. 

CD2630 / Volnočasový batoh z polyesteru 600D s 

praktickými předními úložnými kapsami na zip s 

logem na jezdci. Hlavní přihrádka na zip se dvěma 

jezdci vybavena kapsou na notebook. Boční 

úložné kapsy s elastickým okrajem a spodní kapsa 

na boty. Polstrované a nastavitelné ramenní 

popruhy. Rozměr: 39x30x50(v) cm. 

HD8630N / Sportovní ledvinka/běžecký opasek z 

elastického materiálu (95% polyester, 5% 

spandex) s dvěma kapsami se zavíráním na zip. 

Pogumované zipy. Reflexní proužky. Barva černá. 

Nastavitelná velikost. Baleno v krabičce. 

HD7632N / Kabinový cestovní kufr 20“ z ABS, 4 

kolečka, teleskopicky nastavitelné madlo, vnitřek 

organizovaný do dvou oddělení, postranní zámek 

na číselnou kombinaci, horní a boční madla s 

praktickou silikonovou rukojetí. Rozměr: 54x36x22 

cm (47 litrů). Hmotnost: 2,62 Kg. Barva černá.  



CH5590 / Sada obsahuje: 1 ks Sluneční brýle z R-PP z 

recyklovaného polypropylenu (R-PP) zabalené uvnitř 

pouzdra. 1 ks Silikonové pouzdro se středovým zipem a 

praktickým poutkem na zápěstí. Rozměry: 20,6×2,68×12(v) 

cm. Balené personalizovanou papírovou páskou „Bear“. 

Dostupné jako mix v barvách: modrá, černá a červená. 



55

PH500B / Univerzální držák mobilního telefonu 

se na šňůrku, s karabinkou a vysoce pevným 

úchytem pro upevnění pod kryt telefonu. 

Nastavitelná délka pro nošení kolem krku nebo 

křížem přes tělo. L. 70 cm. Baleno v dárkové 

krabičce. Barva modrá. 

PH500V / Univerzální držák mobilního telefonu 

na šňůrku, s karabinkou a vysoce pevným 

úchytem pro upevnění pod kryt telefonu. 

Nastavitelná délka pro nošení kolem krku nebo 

křížem přes tělo. L. 70 cm. Baleno v dárkové 

krabičce. Barva tyrkysová. 

PH500W / Univerzální držák mobilního telefonu 

na šňůrku, s karabinkou a vysoce pevným 

úchytem pro upevnění pod kryt telefonu. 

Nastavitelná délka pro nošení kolem krku nebo 

křížem přes tělo. L. 70 cm. Baleno v dárkové 

krabičce. Barva bílá. 



PAD301 / Padelová raketa ze skelných vláken a vnitřní strukturou z EVA materiálu. Ideální pro hráče Padelu, kteří hledají dobře ovladatelnou raketu s 

vysokou úrovní kontroly nad svými údery. S touto raketou si užijete příjemnou a zábavnou hru. Má vynikající rovnováhu mezi kontrolou a silou díky 

rámu ze skelných vláken/ EVA a také optimálnímu rozložení a velikosti otvorů. Skvělá ovladatelnost je dána hmotností, tvarem slzy, nízkému vyvážení, 

povrchu ze skelných vláken, který poskytuje lepší tlumení nárazů a rychlost míči. Hmotnost: 355 g. Rozměr: 46x26x3,8 cm. Vyvážení: 275 mm. Úložná 

taška na raketu přes rameno z polyesteru 600D se zapínáním na zip. Rozměr: dno 52x26x6 cm. 

56 57



58 59

CA1330 / Cyklistická brašna s okénkem na 

mobilní telefon ANDE. Baleno v krabičce. Barva 

černá. Materiál: polyester 600D s gumovým 

dnem. Rozměr: 20x11x9 cm.

SA4301 / Víceúčelový nůž z nerezové oceli a 

rukojetí z eloxovaného hliníku. Obsahuje: nůž, 

otvírák a vývrtku, křížový a plochý šroubovák, 

nůžky, pilník na nehty. Rozměr: 9,6x3x1,6 cm. 

Hmotnost: 92g. Baleno v krabičce.



CA1301 / Kempingový přístřešek. Ideální pro ochranu osob a předmětů před slunečními paprsky. Rychlá montáž. S úložným pouzdrem. 

Rozměr (uzavřený): diam. 66 cm. Rozměr (otevřený): 126x205x93(v) cm. 

CA1302 / Houpací síť z ultralehkého materiálu pro jednu osobu. 

Obsahuje kovové tkaničky a karabinky na zavěšení. Snadno se 

skládá do úložného sáčku. Rozměry: 260x130 cm. 

60 61



CY4660 / Roller pero s matným povrchem a víčkem stříbrné barvy se saténovou úpravou. Náplň černý inkoust Parker. 

Rozměr: L. 13,8 cm x Ø 1,15 cm. Balené v dárkové krabičce s EVA výstelkou.

CY4620 / Pánský opasek z barevné elastické 

tkaniny a povrchovou úpravou se semišovým 

efektem. Kovová leštěná spona. Rozměr: 

3,5x110/120 cm. Baleno v dárkové krabičce. 

CY4621B (barva modrá) / CY4621M (barva hnědá) / 

Peněženka/pouzdro na karty se 2 přihrádkami na dokumenty, 

centrální kapsou s kovovým zipem a 9 přihrádkami na karty. 

Rozměry: 13,5x0,5x9 cm. Baleno v dárkové krabičce.

62 63



64 65

CY4638 / Batoh z PVC s přední kapsou a přívěskem na klíče s logem AG SPALDING & BROS. Zip s jezdcem z pochromovaného kovu. Dva 

odnímatelné ramenní popruhy. Rozměr 27x13x30(v) cm. Barva černá. 

CY4621N / Peněženka/pouzdro na karty se 2 přihrádkami na 

dokumenty, centrální kapsou s kovovým zipem a 9 přihrádkami 

na karty. Rozměry: 13,5x0,5x9 cm. Baleno v dárkové krabičce.

Barva černá. 

CY4622 / Psaníčko/peněženka ze syntetické tkaniny s poutkem na 

zápěstí. Odnímatelná vložka použitelná jako peněženka. Uzavírání na 

magnetku. Baleno v dárkové krabičce s víkem. Rozměry: 21x12x1 cm. 

Barva černá. 



CY4632 / Necesér/kosmetická etue z polyesteru s pruhovanou texturou. Uzavírání na zip s přezkami pro úpravu objemu a tvaru. 

Podšitý a organizovaný interiér s úložnou kapsou na zip. Rozměry: 27x14x18(v) cm / 6 litrů. Baleno v bílém sáčku z netkané textilie. 

66 67

CY4630 / Business/cestovní batoh z polyesteru s 

pruhovanou texturou a přední kapsou na zip a 

skrytou kapsou na zádech. Prodyšná zádová opěrka 

s popruhem k upevnění na kufr. Polstrované a 

nastavitelné ramenní popruhy. Otvírání na zip s 

bočními přezkami pro úpravu objemu a tvaru 

batohu. Vnitřní oddíl s polstrovanou přihrádkou na 

notebook do velikosti 15,6'' nebo 16'' MacBook, 

kapsa na zip a organizovaná síťovaná kapsa se 3 

přihrádkami. Max. rozměr notebooku 36x25x2 cm; 

tabletu 30x25x2 cm. Rozměr: 28x14x43(v) cm / 16,5 

litrů. Baleno v bílém sáčku z netkané textilie. 



CY4635G / Trolej zavazadlo 20” z polykarbonátu a ABS s hliníkovým rámem. Zesílené rohy, 2 rukojeti (horní a boční) s pokrytím pro pohodlnější 

držení. Zavírání na 2 přezky s bezpečnostní kombinací, 4 tichá více - směrová kolečka otočná o 360°, která zajišťují stabilitu a hladký pohyb. 

Žebrovaná teleskopická hliníková rukojeť, tlačítko s bezpečnostním krytem. Podšitý a organizovaný vnitřek se 2 oddělenými přihrádkami s 

praktickou kapsou a síťovanou kapsou. Rozměry: 36x55x24 cm. Čistá hmotnost: 3,30 kg. Baleno v sáčku z netkané textilie a kartonové krabici. 

Poznámka: v balení jsou 2 neutrální kryty rukojetí, pro případnou personalizaci zákazníkem. 

CY5630 / Pod sedadlový kabinový batoh (underseat cabin) z 

polyesteru a polyuretanu. Prodyšná zádová opěrka, ergonomicky 

polstrované ramenní popruhy a popruh pro připevnění k 

cestovnímu kufru. Přední část se dvěma kapsami na zip. Boční 

kapsy s držákem na láhev a rozšiřitelnou kapsu na deštník se zipem. 

Hlavní přihrádka s organizovaným vnitřkem pro pera, lístky atd.. 

Střední přihrádka rozšiřitelná o 6 cm umožňuje otevření o 180°. Zadní 

polstrovaná přihrádka na notebook do velikosti 15,6 palce. Barva 

černá. Rozměr: 28x43x13 cm + rozšíření o 6 cm. Baleno v sáčku z 

netkané textilie a dárkové krabičce v barvách značky.

68 69



CY4631 / Kabinová/víkendová taška z polyesteru s pruhovanou texturou. Horní zapínání na zip a vnitřní přihrádka se zapuštěnou kapsou na zip a dvěma 

kapsami na předměty. Dvě rukojeti. Nastavitelný a odnímatelný ramenní popruh. Rozměry: 40x20x25(v) cm / 20 litrů. Baleno v bílém sáčku z netkané textilie.

70 71



CY4634 • Skládací válcovitá taška z polyesteru s žakárovými uchy a pouzdrem. Rozměr: Ø 25x50 cm, pouzdro 22x16 cm. Baleno v 

igelitovém sáčku. 

72 73



PBYBI0003 / Dámská taška TWIGGY vyrobená z polyelastického materiálu s efektem háčkování. Tyto stylové tašky jsou 

snadno přenosné, protože se zavírají tak, že se jedno ucho provleče druhým a nasadí se na zápěstí. Baleno v igelitovém 

sáčku. Rozměr: 20x24 cm. Mix dvou barev oranžová a fuchsiová.

74 75

PBYBI0004 / Dámská taška TWIGGY vyrobená z polyelastického materiálu s efektem háčkování. Tyto stylové tašky jsou 

snadno přenosné, protože se zavírají tak, že se jedno ucho provleče druhým a nasadí se na zápěstí. Baleno v igelitovém 

sáčku. Rozměr: 20x24 cm. Barva černá.

PBYBI0001 / Plážová taška BIBA London realizována z papírové slámy se středovým proužkem z froté s vyšitým logem Biba. 

Dvě ucha a ramenní popruh vyrobený z bavlny. Vnitřní podšívka obsahuje otevřenou kapsu. Rozměry: 40x33x18(v) cm.

PBYBI0005 / Plážová osuška realizována ze 100% bavlny. Rozměr: 70x150 cm (+3 cm třásně), gramáž 300 g/m².  



PBYRC0004/22 / Batoh “Urban-chic“. S minimalistickým stylem je tento batoh ideálním řešením pro ty, kteří žijí v hektickém městském prostředí. 

Realizovaný z poly-bavlny, v dvoubarevném provedení antracitově šedý/černý, je vybavený vnitřní kapsou se zipem a polstrovanými 

ramenními popruhy. Vnější úprava z černé eko-kůže a uzavírání na pásek. Rozměr: 30x8x38 cm. Baleno jednotlivě v igelitovém sáčku. 

PBYRC0012 / Pončo realizované kombinací mísení barev odstínů černé, hnědé a medové, obohaceno o propracované propletené 

detaily s efektem GOLD. Univerzální velikost.

76 77

PBYRC0032 / Maxi taška realizována z poly-bavlny 

s kapsou na zip a boční kapsou na láhev. Barva 

přírodní ekrová. Rozměr: 39/59x17x40(v) cm. 



PBYRC0013 / Letní set složený z: Plážové tašky z bílé laminované netkané textilie s průhledným páskem potištěným logem RIVIERA CHERI, 

vnitřní podšívkou, zapínáním na magnet a dvěma uchy. Rozměry: 47x32 cm + dno 17x30 cm. Pončo Night & Day realizované ze směsí 

barev odstínů černé a bílé, obohaceno o propracované propletené detaily s efektem SILVER. Univerzální velikost. Termo psaníčko z bílé 

laminované netkané textilie s průhledným páskem potištěným logem RIVIERA CHERI, s vnitřní aluminiovou vrstvou, uzavírání na zip.

Rozměry: 25x14 cm + dno 7x18 cm.

PBYRC0018 / Osvěžovač vzduchu s dřevěnými tyčinkami z kolekce Ville de Charme. Vůně 100 ml: Saint Tropez (Červené ovoce, Rebarbora, 

Růže, Jasmín, Magnolie, Gardénie, Fialka, Oddenky kosatců, Bílé dřeviny), Positano (Sladký pomeranč, Citronová tráva, Slivoň mirabelka, 

Kakaový bob, Hořký pomerančovník, Listy verbeny, Konvalinka vonná, Dřevo z růže, Vanilkový lusk, Tonka bob, Sladká mandle, Ovocné 

dřevo), Saint Barth (Růžový grapefruit, Žlutý meloun, Zelené jablko, Ananas, Fialka, Konvalinka vonná, Vůně s mořskými tóny, Bílé dřeviny, 

Vůně s letními tóny, Bílé pižmo),Santorini (Bergamotový sladký pomeranč, Fialka, Pačule obecná, Gurjun balzám, Ladanum, Cedrové 

dřevo). Prodejné jako mix vůní. Made in Italy. 

78 79

PBYRC0021 / Kosmetická etue vyrobená z 

polybavlny, dvě přihrádky, z nichž jedna je 

termická. Uzavírání na zip. Nastavitelná rukojeť s 

uzavíráním na přezku. Rozměry: diam. 16x29(v) cm. 



Sportování Auto

Domácí práce Wellness & Fitness

Zábava Venkovní práce

Koupelna Piknik

Hygienicky uzavíratelný 
systém

FOOTSY / Víceúčelová podložka Footsy je z materiálu EVA. Ochrání chodila nebo kolena před mokrem, nečistotami a uklouznutím. Zajistí 

větší komfort a hygienu. Použití při mnoha činnostech: Koupelna, Sportovní aktivity, Domácnost, Venkovní práce, Kempování, Zábava. Její 

tvar a velikost dovoluje mít jí všude se sebou. Možnost personalizace vaším logem. Rozměr: 33x1,5x39 cm (zavřená). Barvy: světle modrá, 

modrá, červená, zelená, šedá. Prodejné jako mix barev. 

80 81

PBYCH0001 / Sluneční brýle z kolekce 

Hirondelle. K dispozici jako mix dvou 

barevných variant: černá/modrá a broskvová. 

Baleno v pouzdře z mikrovlákna a dárkové 

krabičce Cacharel s certifikátem pravosti. 



A L V A R E D . C Z

https://alvared.cz/

	Obsah
	Snímek 1

	MARIELLA BURANI
	Snímek 2
	Snímek 3

	ZOPPINI FIRENZE
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13

	ROBERTO TORETTA
	Snímek 14

	Guy Laroche
	Snímek 15
	Snímek 16

	BALDININI
	Snímek 17

	LAVILLE PARIS
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24

	BOXER DES RUES
	Snímek 25

	DUCATI CORSE
	Snímek 26

	BEAR
	Snímek 27

	i-tools.tech
	Snímek 28
	Snímek 29

	ANDE
	Snímek 30
	Snímek 31

	A.G. Spalding & Bros.
	Snímek 32
	Snímek 33
	Snímek 34
	Snímek 35
	Snímek 36
	Snímek 37

	BIBA LONDON
	Snímek 38

	RIVIERA CHÉRI - SAINT TROPEZ
	Snímek 39
	Snímek 40

	MORE BRANDS
	Snímek 41


